每张面值 100.00元，发行总额 30,000.00万元。 本次发行的募集资金总额为 30,000.00 万元，扣除承销
及保荐费 477.00万元后实际收到的金额为 29,523.00 万元， 已由主承销商中信证券公司于 2020 年 7
月 8 日汇入贵公司在招商银行武汉分行循礼门支行开立的账号为 127909576110303 的人民币账户
内。 减除包括承销及保荐费、律师费、验资费、资信评级费和发行手续费等与发行可转换公司债券直接
相关的外部费用 6,688,679.25元后，实际募集资金净额为人民币贰亿玖仟叁佰叁拾壹万壹仟叁佰贰拾
圆柒角五分（?293,311,320.75）。 上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）于
2020年 7月 9日进行了审验，并出具《验资报告》（天健验〔2020〕3-51号）。

2. 募集资金使用和结余情况
单位：人民币万元

项 目 序号 金 额

募集资金净额 A 29,331.13

截至期初累计发生额
项目投入 B1

利息收入净额 B2

本期发生额
项目投入 C1 8,756.38

利息收入净额 C2 197.75

截至期末累计发生额
项目投入 D1=B1+C1 8,756.38

利息收入净额 D2=B2+C2 197.75